Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de  Sao  Paulo

LEI N°. 3.474, DE 26 DE OUTUBRO DE 2022
Autoria do Projeto: Sr. Prefeito

Altera o  art.  4° da Lei Municipal n° 3.164, de
,7 de novembro de 2017, que dispõe sobre a
criação do Conselho Municipal de Esporte e
Lazer (CEL) do Município da Estancia
Turística de Paraguaçu Paulista e dá outras
providências.

ANTONIO  TAKASHI SASADA (ANTIAN), Prefeito do Municio da Estância
Turistica de Paraguaçu Paulista, no uso de atribuições legais, faz saber que a Câmara
Municipal APROVOU e ele PROMULGA a seguinte Lei:

Art.  1° 0 árt. 4° da Lei Municipal n° 3.164, de 7 de novembro de 2017,
passa a vigorar com as seguintes alterações:

"Art.  4°.

I -

a) 1 (um) do Departamento Municipal de Esporte e Lazer;

b) 1 (um) do Departamento Municipal de Educação;

c) 1 (um) do Departamento Municipal de Saúde;

d) 1 (um) do Departamento Municipal de Turismo e Cultura; e

e) 1 (um) do Departamento Municipal de Assistência Social.

	 "(NR)

Art  2 Esta le) /entra em vigor na data de sua publicação.

. Estância Turistia d Paraguaçu Paulista-SP, 6 de outubro de 2022.

,

ANTONIO  TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

REGISTRADA nesta Secretaria em livro  pr  rio, na data supra e PUBLICADA por
Edi 	o em ugar p ico de costume.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu P- Asta - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
Fone: (18)3361-9100 -  E-mail:  gabinete@eparaguacu.s  ov.br  -  Site:  www.eparaguacu.sp.gov.br
Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Pago Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms, Praga Jornalista Mario Pacheco, Jardim Paulista
CEP 19703-061 — Paraguaçu Paulista-SP

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguagu Paulista
Estado de São Paulo

Lei n° 3.474, de 26 de outtibro de 2022 	 Fls. 2 de 2

Protocolo Prefeitura: n° 2393/2022 Data: 08/09/2022

Projeto de Lei: (X)PL (  )PLC  ( )PEMLOM n° 045/2022

Protocolo Câmara: 35047/2022 Data: 27/09/2022

Autogafo: 060/2022 Data de Aprovação: 26/10/2022

Publicação: Diário Oficial Eletrônico do Município. Data:   dição:

Visto do servidor responsável:

Prefeitura Municipal da Estância Turistica de Paraguagu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
Fone: (18)3361-9100 -  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gOv.br  -  Site:  www.eparaguacu.sp.gov.br
Avenida Siqueira Campos, n° 1.430, Pago Municipal Prefeito Carlos Arruda Garms, Praga Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista
CEP 19703-061 — Paraguagu Paulista-SP-

	Page 1
	Page 2